ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

| Овнесении изменений в приказ от 14.04.2016
№ 2899/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий

j н|а2016 год» (с последующими изменениями
и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
14.04.2016 № 2899/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий на 2016 год» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее -
Приказ):

1. Исключить п. 3.2.16. Приказа.
2. Изложить пп. 3.2.3., 3.2.6., 3.2.15. Приказа в следующей редакции:

«3.2.3. Мариинская Надежда Владимировна - старший прокурор отдела
государственных обвинителей уголовно-судебного управления Прокуратуры г. Санкт-
Петербурга (по согласованию);»;
«3.2.6. Пономарева Натэлла Васильевна - член Адвокатской палаты г. Санкт-
Петербурга (по согласованию);»;
«3.2.15. Гришкова Алена Петровна - адвокат Санкт-Петербургской Коллегии
адвокатов Реп&Рарег (по согласованию).».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая аттестация».

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу e.repina@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
Юридического факультета от 26.05.2016 № 06/93-52.

Проректор
по учебно-методической работе J М.Ю. Лаврикова

mailto:e.repina@spbu.ru